

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Registro de Preços Eletrônico - 007/2023

**DIMORVAN DAVI MENEGUSSO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.065.479/0001-93 -
Endereço: Rua Orvalina Oliveira Mello - CEP: 85.555-000 - UF: PR - Município: Palmas - Telefone: (46)
3262-5901**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	DESCRIÇÃO: CAMBÃO PARA ROÇADEIRA - ESPECIFICAÇÃO: CAMBÃO PARA ROÇADEIRA MODELO FS 160 STIHL	Stihl	Stihl	12 UN	R\$ 150,00	1.800,00
0015	DESCRIÇÃO: TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: TANQUE DE COMBUSTÍVEL PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	Stihl	Stihl	10 UN	R\$ 255,00	2.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.350,00	

**INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.406.687/0001-70 - Endereço: R
GUARUJA - CEP: 89210300 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47) 99104-0903**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	DESCRIÇÃO: AVENTAL FRONTAL DE RASPA - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM RASPA EXTRA MACIO, MATERIAL QUE EVITA ODORES DESAGRADÁVEIS. POSSUI TIRAS EM RASPA PARA AJUSTE NO PESCOÇO E NA CINTURA. FIXADAS POR COSTURAS DE ALTO PADRÃO E COM FIVELAS METÁLICAS PARA MELHOR REGULAGEM DO USUÁRIO.	RASPA	Paranaluvus CA44182	30 UN	R\$ 29,99	899,70
0025	DESCRIÇÃO: ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO COM VEDAÇÃO LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: ÓCULOS COM PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DO VISOR (LENTE) EM MATERIAL NA COR PRETA (FUMÊ) TONALIDADE 3.0 CONFECCIONADO EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA FILTRAGEM DE 99,9% DOS RAIOS UVA E UVB (ESTA INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE SER FORNECIDA) LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE (ESTA INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE SER FORNECIDA) COM HASTES REGULÁVEIS TIPO ESPÁTULA COM PASSA CORDÃO (ABERTURA CIRCULAR NA EXTREMIDADE) COM CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO) COM VALIDADE SUPERIOR A UM ANO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO	FUME	VALEPLAST CA40091	100 UN	R\$ 6,90	690,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.589,70	

**JD ELETRO COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.091.140/0001-60 - Endereço: Rua das Bromélias -
CEP: 89058080 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99208-5500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	DESCRIÇÃO: PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS AÇO COM VELCRO - ESPECIFICAÇÃO: PAR DE PERNEIRA, PRODUZIDA EM MATERIAL SINTÉTICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER MEDIDA DE CANELA/PANTURRILHA. PRODUTO MEDINDO 46CM DE LARGURA ABERTA POR 42CM DE ALTURA, PORTANTO CHEGANDO PROTEÇÃO NA ALTURA DOS JOELHOS. PARTE FRONTAL COM TRÊS HASTES DE ÇO, FECHAMENTO TRASEIRO EM VELCRO, FACILITANDO ASSIM A COLOCAÇÃO E A RETIRADA DA PERNEIRA SEM EXIGIR DESCALÇAR A BOTINA.	CA 14750	Sayro	40 PAR	R\$ 40,50	1.620,00
0023	DESCRIÇÃO: BONÉ ÁRABE PARA PROTEÇÃO SOLAR. - ESPECIFICAÇÃO: CAPUZ DE SEGURANÇA TIPO BONÉ, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, ABA TIPO BONÉ COM REFORÇO NA ABA COM TIRAS EM VIÉS, TIRAS FRONTAIS EM VELCRO PARA AJUSTE.	CA 39760	Brascamp	40 UN	R\$ 12,00	480,00



0024	DESCRIÇÃO: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - ESPECIFICAÇÃO: SILICONE PROTETOR AURICULAR CONFECCIONADO EM SILICONE PURO ATÓXICO TIPO INSERÇÃO, FLEXÍVEL GRAU DE ATENUAÇÃO DE 18DB NRRSF CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO TRÊS FLANGES MACIAS E CONCÊNTRICAS QUE SE ADAPTAM À CURVATURA DO CANAL AUDITIVO DE DIMENSÕES VARIÁVEIS ENTRE 8 E 11 MM TAMANHO ÚNICO PLUGUES LIGADOS POR CORDÃO DE ALGODÃO, SILICONE OU POLIPROPILENO EMBALAGEM: CAIXA/ESTOJO PLÁSTICO INDIVIDUAL COM CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO) COM VALIDADE SUPERIOR A UM ANO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO	CA 11023	UMP	80 UN	R\$ 2,45	196,00
------	--	----------	-----	-------	----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.296,00

MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.519.684/0001-82 - Endereço: Avenida José Puccinelli - CEP: 13146000 - UF: SP - Município: Paulínia - Telefone: (19) 3888-2279

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	DESCRIÇÃO: CARRETEL PARA FIO DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ROÇADEIRA STIHL FS 160	CARRETEL TRIMCUT ROÇADEIRA STIHL FS 160	CATEDRAL	50 UN	R\$ 32,80	1.640,00
0003	DESCRIÇÃO: VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO: VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL REF. BPMR7A	VELA IGNIÇÃO - BPMR7A	CATEDRAL	30 UN	R\$ 11,20	336,00
0004	DESCRIÇÃO: LÂMINA 2 PONTAS 230MM ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: LÂMINA 2 PONTAS 230MM ROÇADEIRA STIHL FS 160	LAMINA 2 PONTAS 230MM ROCADEIRA FS 160	CATEDRAL	20 UN	R\$ 28,60	572,00
0006	DESCRIÇÃO: ARRUELA PARA FIXAÇÃO DA FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: ARRUELA PARA FIXAÇÃO DA FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160	ARRUELA FIXAÇÃO FACA STIHL FS 160	CATEDRAL	20 UN	R\$ 8,00	160,00
0007	DESCRIÇÃO: CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	CARBURADOR STIHL FS 160/220/280/290	CATEDRAL	10 UN	R\$ 100,00	1.000,00
0008	DESCRIÇÃO: GUIDÃO PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO: GUIDÃO PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL	GUIDÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	CATEDRAL	10 UN	R\$ 68,70	687,00
0010	DESCRIÇÃO: PONTEIRA PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO: PONTEIRA PARA ROÇADEIRA FS 160 STIHL	PONTEIRA TRANSM. ROÇADEIRA STIHL FS160	CATEDRAL	12 UN	R\$ 162,00	1.944,00
0011	DESCRIÇÃO: EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	EIXO CARDAN ROÇADEIRA STIHL FS 160	CATEDRAL	12 UN	R\$ 88,90	1.066,80
0013	DESCRIÇÃO: ACELERADOR COM PUNHO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: ACELERADOR COM PUNHO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	ACELERADOR COM PUNHO COMPL STIHL FS 160	CATEDRAL	12 UN	R\$ 138,60	1.663,20
0014	DESCRIÇÃO: KIT CILINDRO COM PISTÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: KIT CILINDRO COM PISTÃO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	Kit Cilindro Pistão Roçadeira StihlFS160	CATEDRAL	12 UN	R\$ 142,80	1.713,60
0016	DESCRIÇÃO: ESCAPAMENTO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: ESCAPAMENTO COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160	ESCAPAMENTO ROÇADEIRA STIHL FS 160	CATEDRAL	10 UN	R\$ 42,80	428,00
0018	DESCRIÇÃO: BOBINA MÓDULO DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: BOBINA MÓDULO DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA STIHL FS 160	BOBINA MODULO IGNICAO STIHL FS 160	CATEDRAL	10 UN	R\$ 110,80	1.108,00
0021	DESCRIÇÃO: COLETE PARA SUSTENTAÇÃO DE ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: COLETE RESISTENTE, COM AS ALÇAS PRODUZIDAS EM NYLON. ALÇAS MACIAS QUE QUE NÃO MACHUQUEM OS OMBROS.	CINTO DUPLO ROÇADEIRA STIHL FS 160	CATEDRAL	20 UN	R\$ 62,80	1.256,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.574,60

Rosilene Tonatto Spazzini | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.045.994/0001-01 - Endereço: RUA FREDERICO OZANAN - CEP: 99704482 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3321-8323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0026	DESCRIÇÃO: CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO BRIM - ESPECIFICAÇÃO: (100% ALGODÃO), 2 BOLSOS FRONTAIS, 2 BOLSOS TRASEIROS, COSTURA DUPLA EM TODO FECHAMENTO, CÔS COM ELÁSTICO. TAMANHO 38 AO 60.	PROTY	PROTY	30 UN	R\$ 55,00	1.650,00
------	--	-------	-------	-------	-----------	----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.650,00

URBANO CASA E JARDIM LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.194.282/0001-92 - Endereço: travessa nilton pires - CEP: 89540000 - UF: SC - Município: Santa Cecília - Telefone: (49) 99115-7636

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	DESCRIÇÃO: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA, TIPO REDONDO, 2,7MM - ESPECIFICAÇÃO: FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA, TIPO REDONDO, 2,7MM	RAISMANN	RAISMANN	10.000 M	R\$ 0,55	5.500,00
0005	DESCRIÇÃO: PORCA PARA FIXAÇÃO DA FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: PORCA PARA FIXAÇÃO DA FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160	RAISMANN	RAISMANN	20 UN	R\$ 6,00	120,00
0012	DESCRIÇÃO: CABO DO ACELERADOR ROÇADEIRA STHIL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: CABO DO ACELERADOR ROÇADEIRA STHIL FS 160	RAISMANN	RAISMANN	10 UN	R\$ 68,00	680,00
0017	DESCRIÇÃO: SAIÁ DE PROTEÇÃO DA LÂMINA ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: SAIÁ DE PROTEÇÃO DA LÂMINA ROÇADEIRA STIHL FS 160	RAISMANN	RAISMANN	10 UN	R\$ 55,00	550,00
0019	DESCRIÇÃO: ALÇA FITA CINTA 25MM AMARRAÇÃO CONFECÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: ROLO COM 50 METROS. FITA DE NYLON PARA DIVERSOS SERVIÇOS, MOCHILA, ALÇAS, RACK DE SURF E AMARAÇÃO. BOLSAS, MALAS. ROLO COM 50 METROS. SUPORTA 200KG	RAISMANN	RAISMANN	10 RL	R\$ 39,27	392,70
0027	DESCRIÇÃO: CAMISA ROÇADOR REFLETIVA LARANJÁ - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE MANGA LONGA COM FAIXA REFLETIVA ACIMA DA LINHA DA CINTURA E NOS BRAÇOS. DEVE POSSUIR ABERTURAS DE VENTILAÇÃO NA PARTE POSTERIOR PARA MAIOR CONFORTO TÉRMICO, BOLSO FRONTAL E FECHAMENTO DA GOLA EM ZÍPER. INDICADO PARA OPERADORES DE ROÇADEIRAS PARA UMA MELHOR SINALIZAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E UNIFORMIZAÇÃO DOS USUÁRIOS. TAMANHOS P, M, G, GG.	RAISMANN	RAISMANN	30 UN	R\$ 70,00	2.100,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.342,70

Valor Total: R\$ 32.803,00

